

Bonium ApS

Labæk 10, 2 tv
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Hans Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bonium ApS
Labæk 10, 2 tv
4300 Holbæk

Telefonnummer: 29879548

e-mailadresse: hans.bogehoj.bjerre@gmail.com

CVR-nr: 38338897

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive og udvikle tankstationer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 (1. januar – 31. december) udviser et resultat før skat på 322.138 kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 529.049 kr. Egenkapitalen udgør 298.063 kr. efter overførsel af årets resultat og udbetaling af udbytte for regnskabsåret.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.725.578	1.412.336
Eksterne omkostninger		-553.710	-144.663
Bruttoresultat		1.171.868	1.267.673
Personaleomkostninger		-842.715	-996.020
Resultat af ordinær primær drift		329.153	271.653
Andre finansielle indtægter		0	299
Øvrige finansielle omkostninger		-7.015	-364
Ordinært resultat før skat		322.138	271.588
Skat af årets resultat		-74.537	-60.126
Årets resultat		247.601	211.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	211.000
Overført resultat		147.601	462
I alt		247.601	211.462

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.058	0
Andre tilgodehavender		13.724	9.304
Tilgodehavender i alt		251.782	45.303
Likvide beholdninger		277.266	443.696
Omsætningsaktiver i alt		529.048	488.999
Aktiver i alt		529.048	488.999

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		148.063	462
Forslag til udbytte		100.000	211.000
Egenkapital i alt		298.063	261.462
Skyldig selskabsskat		74.537	60.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.958	166.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.490	620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.985	227.537
Gældsforpligtelser i alt		230.985	227.537
Passiver i alt		529.048	488.999

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret